2

[image: image1.png]-NOBPOBE-

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области
от _30.01. 2009

г. Покров

№ 14
О проведении публичных слушаний по теме: обсуждение проекта муниципального нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Город Покров»
Рассмотрев представленные документы (заявление председателя комиссии по разработке Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования «Город Покров» В.А. Замятиной от 28.01.2009, проект муниципального нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Город Покров»),  руководствуясь  статьями 30, 31 Градостроительного кодексом Российской Федерации, статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», Решением Совета народных депутатов. Покров №213/24 от 22.03.2007г., П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести публичные слушания по теме:

- обсуждение проекта муниципального нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «Город Покров».
2. Слушания провести 10.04.2009 в 11:00 часов в здании городской администрации  по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.42, актовый зал.
3. Начальнику отдела информационного обеспечения А.Ю. Газарову опубликовать информацию о проведении слушаний и проект Правил на официальном сайте www.pokrovcity.ru не позднее 05.02.2009.
4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

	Замятина

Валентина Александровна
	- заместитель  главы   города, председатель комиссии

	Ефремычев

Алексей Юрьевич
	- начальник   отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства  администрации  города, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Бояркин

 Алексей Владимирович
	-И.о. председателя   комитета   по  управлению  муниципальным имуществом  администрации города

	Копейкин

Владимир Альбертович
	- главный специалист по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе

	Мягков

Андрей Владимирович
	- председатель Совета народных депутатов(по согласованию)

	Рогов

Денис Вячеславович
	- начальник юридического отдела администрации города

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в городской информационно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города                                                                                      В.М. Рогов